
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

 
ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА   ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

14 серпня   2018  
                                       

   №_290 

Про затвердження розподілу 

субвенції з державного бюджету  

місцевим бюджетам у 2018 році  
 
 

Керуючись ст.ст. 2, 6, 18 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації”, розпорядженням  голови обласної державної адміністрації від 

01.08.2018  № 400 «Про затвердження розподілу субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам у 2018 році», відповідно до п.15 рішення 

районної ради від 20.12.2017 № 3 «Про районний бюджет на 2018 рік» та 

протоколу засідання постійної комісії з питань бюджету, фінансів та 

соціально-економічного розвитку від 09.08.2018 № 76. 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Збільшити розпис доходів  районного бюджету на 2018 рік  на 

загальну суму 180000,00 грн.,  в тому числі  по загальному фонду по коду 

41050900 «Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-

сиріт, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» на суму 180000,00 грн.. 

 

2. Збільшити розпис видатків районного бюджету на 2018 рік на 

загальну суму 180000,00 грн., в т.ч. по головному розпоряднику коштів  

районного бюджету КТКВК 37 управління фінансів Василівської 

райдержадміністрації по ТПКВКМБ 3719270 по КЕКВ 3220 на загальну суму 

180000,00 грн. Кошти спрамувати бюджету с. Балки на забезпечення житлом 

дітей-сиріт, осіб з їх числа. 

   

3. Управлінню фінансів райдержадміністрації провести уточнення 

розпису районного бюджету. 

 

4. Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Голова                                                                                        В. КОШЕЛЕНКО   


